- 1 -

厦海政〔2025〕93 号

厦门市海沧区人民政府
关于认定厦门烟草工业有限责任公司等

254 家 2024 年度纳税大户的决定

各相关单位：

为肯定纳税大户的突出贡献，营造良好的营商环境，提升企

业积极性，经研究，决定对厦门烟草工业有限责任公司等 254 家

纳税大户予以认定，具体名单如下：

厦门烟草工业有限责任公司

厦门市戴尔乐新能源汽车有限公司

厦门法拉电子股份有限公司

捷太格特转向系统（厦门）有限公司

厦门特宝生物工程股份有限公司

厦门市海沧区人民政府文件

- 2 -

国药控股星鲨制药（厦门）有限公司

厦门宏发电力电器有限公司

厦门路桥国际贸易有限公司

厦门欧米克生物科技有限公司

厦门盛源恒嘉置业发展有限公司

安井食品集团股份有限公司

大博医疗科技股份有限公司

厦门厦顺铝箔有限公司

福建鑫叶投资管理集团有限公司

厦门远海集装箱码头有限公司

厦门艾德生物医药科技股份有限公司

厦门悦禧房地产开发有限公司

厦门华夏国际电力发展有限公司

厦门盛源永嘉有限公司

锐珂（厦门）医疗器材有限公司

通达（厦门）科技有限公司

赫比（厦门）精密塑胶制品有限公司

厦门宏发信号电子有限公司

无锡安井食品营销有限公司厦门分公司

亚洲酿酒（厦门）有限公司

厦门资产管理有限公司

厦门象盛置业有限公司

厦门厦钨新能源材料股份有限公司

厦门海峡黄金珠宝产业园有限公司

- 3 -

英科新创（厦门）科技股份有限公司

厦门兆融晨房地产开发有限公司

明达实业（厦门）有限公司

厦门盈趣科技股份有限公司

厦门海沧生物科技发展有限公司

厦门正新海燕轮胎有限公司

施爱德（厦门）医疗器材有限公司

厦门万泰凯瑞生物技术有限公司

厦门三裕丰能源有限公司

厦门宝太生物科技股份有限公司

厦门一点智能科技有限公司

圆信永丰基金管理有限公司

厦门片仔癀宏仁医药有限公司

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

厦门狄耐克智能科技股份有限公司

厦门兆析房地产开发有限公司

蓬绒（厦门）贸易有限公司

厦门市东之星汽车销售有限公司

厦门雅瑞实业有限公司

捷太格特管柱系统（厦门）有限公司

厦门海投房地产有限公司

厦门士兰集科微电子有限公司

百事联电子（厦门）有限公司

厦门正新实业有限公司

- 4 -

恩比尔（厦门）机械制造有限公司

厦门伯赛基因转录技术有限公司

厦门赛特勒磁电有限公司

厦门金鹭硬质合金有限公司

中交上航（福建）交通建设工程有限公司

厦门海沧国际货柜码头有限公司

卡斯卡特（厦门）叉车属具有限公司

宇达（中国）投资有限公司

厦门港引航站

邦吉洛德斯（厦门）油脂科技有限公司

厦门骏锋建设有限公司

厦门华铃集团有限公司

厦门市铂联科技股份有限公司

厦门海隆码头有限公司

厦门市同仁心医药有限公司

沙迪克（厦门）有限公司

厦门海沧土地储备管理有限公司

厦门海投物业有限公司

厦门海沧投资集团有限公司

厦门安井冻品先生供应链有限公司

厦门海投国际航运中心开发有限公司

厦门国贸化工有限公司

厦门力鼎光电股份有限公司

厦门市榕鑫达实业有限公司

- 5 -

厦门嵩屿集装箱码头有限公司

厦门城建市政建设管理有限公司

厦门长塑实业有限公司

厦门海投供应链运营有限公司

佳格食品（厦门）有限公司

通达创智（厦门）股份有限公司

品谱（厦门）工业有限公司

厦门艾思欧标准砂有限公司

厦门松霖科技股份有限公司

厦门连科工业有限公司

金旸（厦门）新材料科技有限公司

紫金矿业集团黄金珠宝有限公司

中建三局（福建）投资建设有限公司

厦门派夫特卫浴科技有限公司

捷太格特机械系统（厦门）有限公司

厦门万泰沧海生物技术有限公司

厦门市爱维达电子有限公司

厦门海发环保能源股份有限公司

中粮海嘉（厦门）面业有限公司

中国厦门外轮代理有限公司

厦门海润集装箱码头有限公司

厦门海赛米克新材料科技有限公司

厦门九华通信设备厂

厦门智慧城置业有限公司

- 6 -

福建爱维迪供应链有限公司

博益宁（厦门）医疗器械有限公司

厦门国贸恒信融资租赁有限公司

南亚塑胶工业（厦门）有限公司

厦门美商医药有限公司

厦门海投鑫锋智能制造有限公司

厦门外轮理货有限公司

厦门海沧发展集团有限公司

厦门嘉盟生物科技有限公司

崇仁（厦门）医疗器械有限公司

美磁（厦门）电子有限公司

厦门翔鹭化纤股份有限公司

厦门船舶重工股份有限公司

吉门保险丝制造（厦门）有限公司

鹏威（厦门）工业有限公司

厦门汇林正地商贸有限公司

厦门安捷利美维科技有限公司

厦门兆汇盈房地产开发有限公司

国药控股怀德居医药（厦门）有限公司

厦门象兴码头服务有限公司

厦门通灵生物医药科技股份有限公司

国药集团福建医学检验有限公司

厦门铱科卫浴科技有限公司

中油海峡（厦门）有限公司

- 7 -

来福太（厦门）塑胶制品有限公司

德彦纸业（厦门）有限公司

厦门德丰行塑胶工业有限公司

厦门十梦俪电子商务有限公司

厦门阳光恩耐照明有限公司

明日控股（厦门）有限公司

厦门香佳禾零售有限公司

厦门现代通商汽车服务有限公司

柯达（中国）图文影像有限公司

厦门金融控股有限公司

厦门恒鑫小额贷款有限公司

厦门奥德生物科技有限公司

厦门长庚医院有限公司

忠泰（厦门）融资租赁有限公司

厦门赛特勒电子有限公司

厦门厦钨氢能科技有限公司

中远海投（厦门）供应链发展有限公司

厦门中坤化学有限公司

秋野地（厦门）户外装备科技有限公司

厦门和利多卫浴科技有限公司

厦门吉宏包装工业有限公司

厦门优迈科医学仪器有限公司

厦门朋鹭金属工业有限公司

厦门美东汽车销售服务有限公司

- 8 -

厦门恩仕卫厨有限公司

厦门市鹭甬石油化工有限公司

厦门敦宇医疗科技有限公司

福建紫金工程技术有限公司

厦门芯乐府科技有限公司

厦门海沧文圃山陵园开发有限公司

诚明光学（厦门）有限公司

厦门市路桥东孚高速加油加气有限公司

理想智行汽车销售服务（厦门）有限公司

厦门汉兴和智能家居科技有限公司

厦门铱科塑胶精密模具有限公司

厦门鲎试剂生物科技股份有限公司

福建省城弘建设集团有限公司

厦门千秋业水泥制品有限公司

厦门陇能融资租赁有限公司

厦门金三角特种织物有限公司

厦门华润市政智慧能源有限公司

厦门标特智能科技有限公司

富世华建筑产品（厦门）有限公司

厦门路桥翔通海砼建材有限公司

厦门海沧保税港区供应链有限公司

厦门嘉鹭金属工业有限公司

厦门国际货柜码头有限公司

厦门鑫鸿拓汽车销售有限公司

- 9 -

厦门联合国际船舶代理有限公司

厦门钨业股份有限公司

厦门星科电子有限公司

厦门大摩阿罗海购物中心有限公司

厦门福泉钢业有限公司

厦门怡佳美实验器材有限公司

永富建工集团有限公司厦门分公司

必达（厦门）国际贸易有限公司

厦门美驰汽配工业有限公司

厦门市华测检测技术有限公司

厦门象屿智慧供应链有限公司

厦门澳丽妃包袋有限公司

太平地毯（厦门）有限公司

厦门海澳石化仓储有限公司

厦门宏发电力电子科技有限公司

厦门金昇阳置业有限公司

厦门汉嘉家居国际贸易有限公司

厦门宏阳鑫橡胶科技有限公司

厦门乃尔电子有限公司

厦门海投建设咨询有限公司

厦门国贸金融控股有限公司

重庆海尔家电销售有限公司厦门分公司

厦门欣弘裕医疗设备融资租赁有限公司

厦门市海沧中油油品经销有限公司

- 10 -

厦门宝马汽车维修有限公司

厦门尚玛机械有限公司

福建省高速市政工程有限公司

厦门快乐番薯实业有限公司

厦门永辉民生超市有限公司

联盛（厦门）彩印有限公司

厦门兆伦纸业有限公司

厦门汇科电子有限公司

厦门联招和悦投资有限公司

厦门鑫汇源制造有限公司

厦门敦海艺品有限公司

厦门天润锦龙建材有限公司

厦门骐远海运有限公司

博格步（厦门）轻工制品有限公司

厦门正元置业有限公司

厦门炬瀚资产运营发展有限公司

厦门人水科技有限公司

厦门优优公主贸易有限公司

福建骏昱建设有限公司

厦门盈趣汽车电子有限公司

厦门建发保税储运有限责任公司

厦门安井电子商务有限公司

厦门国际港务有限公司

厦门华登小额贷款股份有限公司

- 11 -

厦门市三利通用机电有限公司

中国船舶燃料供应福建有限公司

厦门市全桔融资担保有限公司

厦门象屿汽车有限公司

厦门欧利行汽车销售服务有限公司

厦门嵘源日用品有限公司

厦门莱蔓新材料科技有限公司

厦门惟乐环保材料有限公司

厦门港务海衡实业有限公司

厦门磐德金属制品有限公司

莆田国投孚源能源贸易有限公司厦门分公司

中国石油昆仑物流有限公司福建分公司

厦门汇通瑞祥贸易有限公司

厦门丽厦医疗科技有限公司

力品药业（厦门）股份有限公司

厦门市鹭安鑫瑞能源有限公司

厦门同春医药股份有限公司

厦门海沧城建集团有限公司

厦门赛可出行科技服务有限公司

厦门吉信隆科技有限公司

厦门海东辰集装箱服务有限公司

厦门艺辉集团有限公司

厦门栢鸿投资有限公司

厦门多威电子有限公司

- 12 -

福建佳钰建设工程有限公司

安越环境科技股份有限公司

厦门钢宇工业有限公司

厦门海投物流有限公司

国药集团厦门医疗器械有限公司

厦门昌德利电子科技有限公司

厦门雅泽工贸有限公司

中仑新材料股份有限公司

福建东朔建设工程有限公司

希望纳税大户企业珍惜荣誉，再接再厉，进一步加快发展，

继续发挥守法经营、依法纳税的示范带头作用，为我区经济发展

再立新功。全区广大企业要借鉴经验，开拓创新，在努力做大做

强企业的同时增强依法诚信纳税意识，为促进我区经济社会各项

事业高质量发展作出新的更大贡献。

厦门市海沧区人民政府

2025 年 7 月 3 日

（此件主动公开）

───────────────────────────

抄送：区委、区人大、区政协。

───────────────────────────

厦门市海沧区人民政府办公室 2025年7月3日印发

───────────────────────────